Правила приема в кадетскую школу «Второй Донской Императора Николая II кадетский корпус» Донского государственного технического

университета – 07.2

Ректору ДГТУ Месхи Б.Ч.

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)

проживающего:______________________

телефон: _____________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас рассмотреть возможность зачисления моего сына (дочь)

(фамилия, имя, отчество ребенка)

«___»  _________________   ______ года рождения, для обучения в кадетскую школу

«Второй Донской Императора Николая II кадетский корпус» в ______ класс.

С правилами приема в 2ДКК ДГТУ ознакомлены.

Документы, предусмотренные Правилами приема, прилагаются.

(фамилия, инициалы родителя (законного представителя)                        (подпись)

« ___ »  ________________  20__ г .
(дата, месяц, год подачи заявления)

 ______________ /________________

(подпись, расшифровка)